
UCHWAŁA NR XII/129/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 9 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 512) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Specjalistycznego Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Suwałkach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/316/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
22 marca 2013 r. w sprawie nadania statutu Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 367), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 9 w ust. 1:

a) w pkt 1 lit. k otrzymuje brzmienie:

„k) Pracownie Rehabilitacji i Fizykoterapii,”,

b) w pkt 3 uchyla się lit. b;

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Komórki organizacyjne o charakterze niemedycznym:

1) Sekcja Finansowo-Księgowa,

2) Sekcja Organizacyjno-Gospodarcza,

3) Sekcja Statystyki, Dokumentacji i Rejestracji z Archiwum.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Bogusław Dębski

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1629, poz. 2219 i z 2019 r., poz. 492, 
poz. 730 i poz. 959

Id: 14C5E59D-5725-4969-AA0B-E48B714DEC3B. Podpisany Strona 1




